
  
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   10/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  197/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διενέργειας και των όρων διακήρυξης & επιτροπών του τακτικού 
ανοιχτού διαγωνισμού για την ετήσια προμήθεια ειδών γραφικής ύλης της ΠΑΜΘ – ΠΕ Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21 Μαρτίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1508/15-3-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων της Οικονομικής 
Επιτροπής 2) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 
5) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 6) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 8)  
Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής οι οποίος απουσίαζε 
αν και κλήθηκε νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 197: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.895/6-3-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.4071 (ΦΕΚ85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
Τις διατάξεις του Ν.3852 (ΦΕΚ87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.3861 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 
 

Σας αποστέλλουμε σχέδιο διακήρυξης διενέργειας τακτικού ανοιχτού διαγωνισμού για την για την ανάδειξη 
προμηθευτών ειδών γραφικής ύλης για τις ετήσιες ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου). Η δαπάνη θα αφορά το έτος 2013 και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Π.Α.Μ.Θ. 
(Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), ειδικό φορέα και ΚΑΕ 4072.1111.0001 κατά ενενήντα πέντε χιλιάδες 
ευρώ (95.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Κατόπιν των ανωτέρω, 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διενέργειας τακτικού ανοιχτού διαγωνισμού και των όρων διακήρυξης καθώς και τη 
συγκρότηση επιτροπών α) Διενέργειας του διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών και β) 
Ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ 118/2007, για την ανάδειξη προμηθευτών ειδών γραφικής ύλης για τις 
ετήσιες ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου). 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης για τις ετήσιες ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. 
(Περιφερειακής Ενότητας Έβρου): α) τη διενέργεια διαγωνισμού με ανοιχτή διαδικασία και τους όρους της  
Διακήρυξη της Δημοπρασίας β) τη σύσταση των κάτωθι επιτροπών όπως προέκυψαν από κλήρωση ως 
εξής: 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕ2Π7ΛΒ-ΩΜ4



Α) Επιτροπή Διενέργειας  του διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών  
1. Μαυρίδη Δημήτριο ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής Ορεστιάδας, με αναπληρώτρια την Αλεπάκου Μαρία ΤΕ Πληροφορικής, 
υπάλληλο του Τμήματος Πληροφορικής 
2.Κεμαλή Κωνσταντίνο ΤΕ Πληροφορικής, υπάλληλο του Αποκεντρωμένου Τμήματος 
Τεχνικών Έργων Ορεστιάδας, με αναπληρωτή τον Μακρή Ηλία  ΠΕ Πληροφορικής, 
υπάλληλο του Τμήματος Πληροφορικής 
3.Κανίδου Ελένη ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού-
Οικονομικού, με αναπληρώτρια την Φραγκιαδουλάκη Μαρία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, 
υπάλληλο της ίδιας Δ/νσης. 

 
 

Β) Ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ 118/2007 για τον παρόντα διαγωνισμό. 
 
1. Κωστούδη Βάγια ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού-
Οικονομικού, με αναπληρώτρια την Γκουτζέρη Σιδερή ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, 
υπάλληλο της ίδιας Δ/νσης 
2. Γιουρτζοπούλου Ευγενία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο της Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού, με αναπληρώτρια την Κουρτίδου Σταυρούλα ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, υπάλληλο της ίδιας Δ/νσης 
3. Κωτσιοπούλου Αναστασία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο της Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού, με αναπληρωτή τον Τσαλαγράδα Τρύφωνα ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, υπάλληλο της Δ/νσης Ανάπτυξης 
 

Χρέη γραμματέα θα εκτελέσει η Παπατζίκη Μενεξιά, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου). 
 
 

 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 197/2013 
 

 
                                                                            Ο 

ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                        
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

                                                                                 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

 
 

              
           ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 
 

 

ΑΔΑ: ΒΕ2Π7ΛΒ-ΩΜ4


